

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: PS 24-01 Transformovňa

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
1	M	3581151501	Trafostanica EH8 var B ZSR 160kVA	ks	1,000	31905,44	31 905,44	
921 - Elektromontáže								
2	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	52,000	2,22	115,44	
3	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	48,984	1,4	68,58	
4	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,61	2,44	
5	M	3544247915	Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	4,000	0,45	1,80	
6	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	2,83	11,32	
7	M	3544219000	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	4,000	1,61	6,44	
8	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	2,59	5,18	
9	M	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	2,000	6,77	13,54	
10	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	4,000	2,59	10,36	
11	M	3544222450	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 m	ks	4,000	10,38	41,52	
946 - Zemné práce pri externých montážach								
12	K	460050612	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), strojový ,v zemine tr. 3-4	m3	22,000	12,34	271,48	
13	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	19,000	10,36	196,84	
14	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	18,000	0,28	5,04	
15	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	5,000	11,95	59,75	
16	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	95,000	1,13	107,35	
Celkom							32 822,52	